
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
このたび下記検査項目につきまして検査受託中止をご案内申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。
謹白

● 2024年12月27日（金）受付分より

●

＜代替項目＞

＜代替項目と受託中止項目の相関＞

委託先資料より

ECLIA法

検査方法 基準値（単位）

なし（ng/mL）

所要
日数

3～5

56,125

項目名

 25-OHビタミンD

案内書
掲載頁

56,125

項目
ｺｰﾄﾞ

3448

検査項目

 25-OHビタミンD/ECLIA

受託中止日

受託中止項目

3432
 委託先における
項目統合のため

項目
コード

血清
0.5

1

容器
検体量
(mL)

案内書
掲載頁

No.24-41

117
(生Ⅰ)

代替項目

 3448：25-OHビタミンD/ECLIA

中止理由

実施料
判断料

保存

冷蔵

2024年8月

検査受託中止のお知らせ

記


